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Tork Xpress® Asciugamani intercalati Soft

Offri ai tuoi ospiti piu comfort e un’asciugatura delle mani superiore con i grandi e morbidi asciugamani
intercalati di alta qualita, delicati sulle mani, Tork Xpress® Soft Premium. Questi asciugamani sono indicati per
le aree bagno a media affluenza e sono compatibili con i dispenser di asciugamani intercalati Tork Xpress®.
Pensati per i piccoli spazi, possono offrire agli ospiti comfort e igiene al tempo stesso.

e Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione
e Asciugamani morbidi, di grandi dimensioni e di alta qualita, che lasciano una sensazione indelebile
e QuickDry™, la nostra carta piu resistente e assorbente, per un’asciugatura piu efficace con meno

sprechi

*  Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

Certificazioni prodotto
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Informa2|on| ?ul Sistema

rodotto e su H2
pedizione
Stampa
No
Lunghezza (aperto)
34 cm

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540159950
Materiale di imballaggio Banderole
Pezzi 110
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 351.9¢
Altezza 130 mm
Lunghezza 85 mm
Larghezza 212 mm
Peso netto 3449¢
Volume 2.34 dm3
Prodotti compatibili
552008 552000 552208
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Dispenser per Dispenser per Dispen;er da tavplo
asciugamani asciugamani per asciugamani
intercalati intercalati piegatia Z

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
8.5cm

Larghezza (aperto)
21.2cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540159967

Plastic

2310 (21 CON)

7.5 kg
212 mm
595 mm
390 mm
7.2 kg

49.2 dm3

552100

Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

Numero veli
2

Goffratura
Yes

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540175226

73920 (32 TRP)
4

8

239.58 kg
1846 mm
1200 mm

800 mm
231.77 kg

1.57 m3

460004

Tork Xpress® Tork Xpress®
Dispenser Mini per Dispenser per
asciugamani asciugamani

intercalati
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