



100288

# Tork Xpress® Asciugamani intercalati Soft

Offri ai tuoi ospiti più comfort e un'asciugatura delle mani superiore con i grandi e morbidi asciugamani intercalati di alta qualità, delicati sulle mani, Tork Xpress® Soft Premium. Questi asciugamani sono indicati per le aree bagno a media affluenza e sono compatibili con i dispenser di asciugamani intercalati Tork Xpress®. Pensati per i piccoli spazi, possono offrire agli ospiti comfort e igiene al tempo stesso.

- Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un'ottima impressione
- Asciugamani morbidi, di grandi dimensioni e di alta qualità, che lasciano una sensazione indelebile
- QuickDry™, la nostra carta più resistente e assorbente, per un'asciugatura più efficace con meno sprechi
- Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

#### Certificazioni prodotto















#### Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

SistemaQualitàNumero veliH2Premium2

StampaLunghezza (piegato)GoffraturaNo8.5 cmYes

Lunghezza (aperto)Larghezza (aperto)Colore34 cm21.2 cmBianco

## Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540159950	7322540159967	7322540175226
Materiale di imballaggio	Banderole	Plastic	
Pezzi	110	2310 (21 CON)	73920 (32 TRP)
Unità di trasporto per strato			4
Strati per pallet			8
Peso lordo	351.9 g	7.5 kg	239.58 kg
Altezza	130 mm	212 mm	1846 mm
Lunghezza	85 mm	595 mm	1200 mm
Larghezza	212 mm	390 mm	800 mm
Peso netto	344.9 g	7.2 kg	231.77 kg
Volume	2.34 dm3	49.2 dm3	1.57 m3

### Prodotti compatibili



552008 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552000 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552208 Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani piegati a Z



552100 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati



552108 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati



460004 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati